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ЈЗУ Институт за белодробни заболувања Козле 

Сметка на средства од фондот (737) 

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2012 година 

     

      
 

во 000 денари 

Опис на позицијата   2012 
 

2011 

     
Приходи 

    Трансфери и донации 
 

87,833 
 

88,993 

Вкупно приходи   87,833 
 

88,993 

     Расходи 
    Тековни расходи 
    Плати и надоместоци 
 

65,045 
 

65,596 

Стоки и услуги 
 

21,164 
 

21,191 

Субвенции и трансфери 
 

1,103 
 

823 

Вкупно тековни расходи    87,312 
 

87,610 

     Капитални расходи 
    Капитални расходи 
 

521 
 

1,383 

Вкупно капитални расходи    521 
 

1,383 

     

     Вкупно расходи   87,833 
 

88,993 
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ЈЗУ Институт за белодробни заболувања Козле 

Сметка на средства од Фондот (737) 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ 

    
 

  

во 000 
денари 

Опис на позицијата 2012 
 

2011 

Актива 
   

    Тековни средства 
   Побарувања за дадени аванси, депозити и кауции 7 

 
0 

Побарувања од државата и други институции 10 
 

10 

Активни временски разграничувања 25,968 
 

18,471 

Залихи 1,512 
 

1,994 

Вкупно тековни средства 27,497 
 

20,475 

    Постојани средства 

   Нематеријални средства 201 
 

191 

Материјални средства 16,560 
 

15,013 

Вкупно постојани средства 16,761 
 

15,204 

    
    Непокриени расходи и други долгорочни кредити и 
заеми 0 

 
10,247 

    Вкупна актива 44,258 
 

45,926 

    Пасива 
   

    Тековни обврски 
   Краткорочни обврски спрема добавувачи 19,060 

 
13,331 

Краткорочни обврски за плати и други обврски спрема 
вработените 5,438 

 
5,325 

Пасивни временски разграничувања 17 
 

10 

Вкупно тековни обврски 24,515 
 

18,666 

    Долгорочни обврски 1,470 
 

0 

    Извори на средства 
   Извори на капитални средства 18,273 

 
25,037 

Ревалоризациона резерва 0 
 

2,223 

Вкупно извори на деловни средства 18,273 
 

27,260 

    Извори на други средства 0 
 

0 

    Вкупна пасива 44,258 
 

45,926 

    
 

   

ЈЗУ Институт за белодробни заболувања Козле 
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Сметка на средства од Фондот (737) 

     ПРЕГЛЕД 

НА ПРОМЕНИ НА ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИТЕ СРЕДСТВА ЗА 2012 ГОДИНА 

     
        

во 000 
денари 

О  П  И  С 

Државен 
јавен 

капитал  

Останат 
капитал 

(залихи на 
материјали, 

резервни 
делови и 

ситен 
инвентар и 
хартии од 
вредност) 

Ревалоризациона 
резерва Вкупно 

     
Состојба 01.01.2012 година 

              
23,043  

                 
1,994         2,223  

            
27,260  

Корекција на почетна 
состојба  

    
Зголемување по основ на: 

                
7,523  

                
20,453  

 

            
27,976  

Набавки 
                

2,023  
                

20,453  
 

            
22,476  

Донации 
                

2,399  
  

              
2,399  

Инвестиции во тек-градежни 
објекти опрема и др. 

                       
-  

  
                     -  

Ревалоризација на 
капитални средства 

                
2,571  

  

              
2,571  

Ревалоризација на 
амортизацијата 

                   
530  

   
Намалување по основ на: 

              
13,805  

                
20,935         2,223  

            
36,963  

Отпис на капитални средства 
   

                     -  

Отпис на загуба 
              

10,247  
  

            
10,247  

Преф.на ревало.резерва 
  

       2,223  
              

2,223  
Издадени материјали од 
залиха 

 

                
20,935  

 

            
20,935  

Расход по попис 
                     

11  
  

                   
11  

Амортизација 
                

3,547  
  

              
3,547  

     

Состојба 31.12.2012 година 
              

16,761  
                 

1,512    
            

18,273  

     


